111,474.13

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 9,587.50

2.3.9.8.02 Accesorios 17,523.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 84,363.63

Total 111,474.13

El monto de : **Ciento once  mil cuatrocientos setenta y cuatro con 13/100 (111,474.13)